gelizatione mittuntor. Ad extremum vero has litteras tam in prae

sentia quam posthac ratas esse volumus omnemque suam exserere vim 

contrariis quibuslibet rebus haudquaquam obsistentibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo septimo mensis Aprilis, 

anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo septimo, Pontificatus 

Nostri nono. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

Melfictanum templum B. M. V. vulgo « Madonna dei martiri » appellatae 

dicatum clara Basilicae Minoris dignitate exornatur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Compertum habetur peculiare tem

plum B. M. V. sub titulo (( Madonna dei martiri » a fidelibus excultae, 

quod Melficti exstat Apuliae in urbe, saec. xn certum suum habuisse 

primordium, neque umquam deinceps eiusmodi defecisse cultum caelicae 

hominum Matris illiusque regionis Patronae. Cumque praeterea plane 

constet etiam in praesentia id templum, ob sollertem praesertim indu

striam assiduumque studium sodalium Ordinis Fratrum Minorum inde 

ab anno MDCCCXXIX ei addictorum, magnopere conferre cum ad Maria

lem pietatem in Christifidelibus alendam et incremento augendam, tum 

ad humanam concordiam fovendam, Nos, consilia quantum possunmus 

capientes vel confirmantes ad dominicum gregem utilia, idcirco conce

dendum esse putamus precibus Venerabilis Fratris Antonii Bello, Epi

scopi Melphictensis-Rubensis-Iuvenacensis-Terlitiensis, qui, sua necnon 

cleri populique expromens vota, pridem poposcit ut nominatum tem

plum praestabili insigniretur titulo Basilicae Minoris. Quare, relatam 

ad Nos ratam habentes sententiam Congregationis pro Cultu Divno, vi 

et potestate Nostra aedem B. M. V. « Madonna dei martiri » pie dedi

catala ad honorificum gradum Basilicae Minoris evehimus omniaque 

ei tradimus iura et privilegia, quae ad cetera id genus templa pertinent, 

servatis tamen rite singulis servandis ad normam Decreti « de titulo 

Basilicae Minoris » die vi mensis Iunii anno MCMLXVIII evulgati. Con

trariis minime obstantibus. Quas Litteras Nostras observari omnino 

volumus suosque nunc et in posterum effectus habere iubemus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 

mensis Aprilis, anno MCMLXXXVII, Pontificatus Nostri nono. 

© AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 
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A I X O C U T I O N E S 

I 

Ad Christifideles in consociationem « Sancti Spiritus » adscitos, coram